
男子200m
審 判 長：藤原　康喬
記録主任：赤塚　伸二

9月30日 10:40 予　選
大会記録(GR)                 21.55     岡部　和憲(名張北・名張)              1996 9月30日 14:55 準決勝
県中学記録(KJ)               21.55     岡部　和憲(名張北・名張)              1996 9月30日 15:55 決　勝

予　選　8組3着

1組 (風:+0.1) 2組 (風:0.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 5 1142 泉　裕人(3) 五十鈴 23.51 Q 1 3 609 山本　卓磨(3) 白子 23.63 Q
2 4 88 田代　蒼依(3) 鳥羽東 23.75 Q 2 7 1199 斉藤　唯月(2) 千代崎 23.68 Q
3 6 31 山本　拓弥(2) 創徳 23.91 Q 3 6 1903 白築　凜大(3) 小俣 23.87 Q
4 8 298 杉本　涼眞(3) 鼓ヶ浦 24.04 4 8 174 松岡　友輝(3) 八風 23.88
5 3 993 伊藤　昂真(2) 伊勢宮川 24.13 5 5 5688 木下　奏人(1) 走りの学校MIE 24.03
6 9 2513 横瀬　善悠(2) 川越 24.40 6 9 2209 藤岡　優生(2) 崇広 24.39
7 7 3198 野呂　優成(3) 勢和 24.52 4 1111 伊藤　嵐(3) 陽和 DNS

3組 (風:+2.2) 4組 (風:+0.8)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 5 607 仙名　菖吾(3) 白子 22.97 Q 1 9 1002 飯田　浬貴(3) 伊勢宮川 23.74 Q
2 8 991 三木　悠斗(3) 青山 23.43 Q 2 4 729 南牟礼　琉心(3) 亀山中部 24.00 Q
3 4 2061 濵野　真寛(3) 志摩 23.53 Q 3 5 2400 嶋田　漣(3) 大安 24.04 Q
4 2 1454 廣田　侑登(3) 神戸 23.90 4 3 1557 宮地　浩杜(2) 橋南 24.18
5 3 1905 大井　秀士(3) 小俣 24.04 5 8 2599 河村　蓮童(1) 文岡 24.53
6 7 1072 阪本　健斗(2) 豊里 24.10 6 6 9 青木　聡亮(2) 殿町 24.54
7 6 1160 鄭　明碩(3) 内部 24.84 7 2 261 濵口　虎鉄(3) 一身田 24.58

9 337 山風呂　心温(2) 矢渕 DNS 8 7 6030 江本　陽(2) 有馬 25.05

5組 (風:+1.7) 6組 (風:+1.3)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 6 2499 河會　大樹(3) 川越 23.44 Q 1 2 640 吉澤　龍星(2) 城田 23.43 Q
2 2 360 濱條　陸翔(3) 伊勢港 23.57 Q 2 7 1140 福本　惟月(3) 五十鈴 23.45 Q
3 9 2045 伊藤　來(3) 御薗 23.64 Q 3 6 391 宮崎　真祈(3) 松阪中部 23.57 Q
4 5 631 長野　歩夢(3) 久居 23.86 4 4 684 白木　晴也(3) 朝日 23.69
5 4 270 中野　歩夢(2) 尾鷲 24.07 5 8 2092 中林　悠(2) 大山田 24.03
6 8 86 濱田　章成(3) 鳥羽東 24.16 6 9 207 石垣　励(3) 員弁 24.39
7 7 3228 谷岡　宙星(3) 島ヶ原 24.17 7 3 1410 杉阪　武人(3) 三雲 24.45
8 3 789 西山　朔(2) 陵成 25.17 8 5 278 伊藤　武壱(3) 尾鷲 24.64

7組 (風:+0.8) 8組 (風:+1.1)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 795 大橋　翔(3) 陵成 23.27 Q 1 4 1085 安藤　奏(3) 豊里 23.30 Q
2 6 149 前澤　青(3) 一志 23.72 Q 2 7 605 古賀　咲太朗(3) 白子 23.56 Q
3 7 1313 青池　巧豊(2) 四日市南 23.75 Q 3 5 2165 北尾　琥太郎(1) 五十鈴 23.66 Q
4 8 630 岡本　浩輝(3) 久居 23.85 4 3 909 井爪　翼(3) 常磐 24.14
5 3 769 田口　雄勢(3) 津橋北 23.96 5 6 388 澁谷　優稀(3) 松阪中部 24.36
6 2 1403 長崎　楽(3) 三雲 24.79 6 8 973 和手　奏太(3) 紀北 24.62
7 5 1982 山嵜　八雲(3) 多気 25.02 7 2 223 水谷　右京(3) 光風 24.73
8 9 1875 瀧本　早人(2) 木本 25.38 9 1979 深江　諒磨(2) 多気 DNS

準決勝　3組2着＋2

1組 (風:-1.4) 2組 (風:+1.2)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 5 1142 泉　裕人(3) 五十鈴 22.89 Q 1 7 795 大橋　翔(3) 陵成 23.38 Q
2 4 607 仙名　菖吾(3) 白子 23.30 Q 2 6 605 古賀　咲太朗(3) 白子 23.63 Q
3 7 360 濱條　陸翔(3) 伊勢港 23.65 q 3 5 2499 河會　大樹(3) 川越 23.73 q
4 6 991 三木　悠斗(3) 青山 24.12 4 8 2061 濵野　真寛(3) 志摩 23.88
5 8 391 宮崎　真祈(3) 松阪中部 24.23 5 9 149 前澤　青(3) 一志 23.92
6 2 2045 伊藤　來(3) 御薗 24.27 6 4 1002 飯田　浬貴(3) 伊勢宮川 24.35
7 9 1199 斉藤　唯月(2) 千代崎 24.32 7 3 31 山本　拓弥(2) 創徳 24.93
8 3 2400 嶋田　漣(3) 大安 24.79 2 2165 北尾　琥太郎(1) 五十鈴 DNS

凡例  DNS:欠場 Q:順位による通過者 q:記録による通過者



男子200m
審 判 長：藤原　康喬
記録主任：赤塚　伸二

9月30日 10:40 予　選
大会記録(GR)                 21.55     岡部　和憲(名張北・名張)              1996 9月30日 14:55 準決勝
県中学記録(KJ)               21.55     岡部　和憲(名張北・名張)              1996 9月30日 15:55 決　勝

準決勝　3組2着＋2

3組 (風:-0.4)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 6 609 山本　卓磨(3) 白子 23.08 Q
2 7 1085 安藤　奏(3) 豊里 23.48 Q
3 4 1140 福本　惟月(3) 五十鈴 23.74
4 9 88 田代　蒼依(3) 鳥羽東 24.10
5 3 1903 白築　凜大(3) 小俣 24.18
6 8 729 南牟礼　琉心(3) 亀山中部 24.21
7 5 640 吉澤　龍星(2) 城田 24.27
8 2 1313 青池　巧豊(2) 四日市南 24.49

決　勝　

(風:-1.1)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 1142 泉　裕人(3) 五十鈴 22.02
2 6 609 山本　卓磨(3) 白子 22.27
3 4 607 仙名　菖吾(3) 白子 22.79
4 9 605 古賀　咲太朗(3) 白子 23.38
5 2 360 濱條　陸翔(3) 伊勢港 23.44
6 5 795 大橋　翔(3) 陵成 23.46
7 8 1085 安藤　奏(3) 豊里 23.60
8 3 2499 河會　大樹(3) 川越 23.72

凡例  DNS:欠場 Q:順位による通過者 q:記録による通過者


